
      LOCATION SALLE SOCIO CULTURELLE      TARIFS 2024 -2025 
 

 
 
 
 
 

 
Association 

de la commune 
+ EHPAD 

 

Particuliers 
habitant la commune + 

entreprises 
+ Associations à 

vocation cantonale * 
(territoire du Sauzéen) 

 
Particuliers 

Hors commune + 
Associations + 

Entreprises 

 
 

Caution 

Grande salle (300 p) 
 

                  1 journée 
 

2 jours 

 
 

100 Є 
 

150 Є 

 
 

165 Є 
 

250 Є 

 
 

290 Є 
 

405 Є 

 
 
 

300 Є 
 

 
Petite salle (50 p) 
 

1 journée 
 

2 jours 
 

 
 
 

30 Є 
 

45 Є 

 
 
 

60 Є 
 

85 Є 

 
 
 

115 Є 
 

175 Є 

 
 
 
 

300 Є 
 
 

Salle complète : 
grande,  petite, cuisine et 
vaisselle (mariage…) 
WE du vendredi 11 H 

Au lundi matin 10 H 

  
370 Є 

 
700 Є 

 
300 Є 

1 journée 
Cuisine + vaisselle 

2 jours 

40 Є 
 

60 Є 

60 Є 
 

90 Є 

105 Є 
 

160 Є 

 

 
Vaisselle (hors salle) 

Vaisselle hors salle                        
0.60 € par nombre de personnes 

 

  

 
Vaisselle cassée 

 
3 Є par élément cassé 

 

Vidéo projecteur : 30 € 
Forfait ménage :  180 € matériel rangé 

                          480 € matériel non rangé 
1 AG gratuite par 

asso° communale/an 

  *  Vocation cantonale : Pompiers – don du sang – secours catholique, populaire – resto du cœur – Com Com Mellois Poitou (si non ouvert au public de Limalonges) 


